Most Reverend Thanh Thai Nguyen, D.D.
Roman Catholic Diocese of Orange
13280 Chapmen Avenue, Garden Grove, CA

Garden Grove, January 2020

Kính thưa quý ông bà anh chị em thân mến.

Trong không khí hân hoan chào đón một năm mới, Canh Tý, 2020, tôi xin gửi đến quý ông bà anh chị em một vài tâm tình khi nhìn lại năm Kỷ Hợi 2019 với tấm lòng tri ân Thiên Chúa và mọi người.

Tính đến nay tôi đã có cơ hội quen biết và phục vụ cho cộng đồng Công Giáo thuộc Giáo phận Orange trong chức vụ Giám mục phụ tá vừa tròn 2 năm. Trong 2 năm qua tôi đã nhận được rất nhiều tình cảm tốt đẹp từ các anh em linh mục, quý tu sĩ nam nữ và các giáo dân đã đặc biệt dành cho tôi.